
 

 

UCHWAŁA NR XXII/183/2020 

RADY GMINY ELBLĄG 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmian w Statucie Gminy Elbląg 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Gminy Elbląg stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXVII/199/2010 Rady Gminy 

Elbląg z dnia 25 lutego 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Elbląg (opublikowaną w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 17.03.2010 r. Nr 31, poz. 656), zmienionym 

uchwałą Nr XXIV/180/2013 Rady Gminy Elbląg z dnia 24 stycznia 2013 r. (opublikowaną w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 07.02.2013r., poz. 589) i uchwałą  

Nr XXVIII/201/2017 Rady Gminy Elbląg z dnia 21 września 2017 r. (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27.10.2017 r., poz.4211) oraz uchwałą Nr IX/72/2019 z dnia 

30 maja 2019 r. (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 

02 lipca 2019 r. poz. 3306) wprowadza się następujące zmiany: 

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Statutu, nadając mu następujące brzmienie: 

„WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY ELBLĄG Terytorium Gminy Elbląg obejmuje 

następujące sołectwa: 

1) ADAMOWO 

2) CIEPLICE 

3) CZECHOWO 

4) DŁUŻYNA – KLEPA 

5) DRUŻNO 

6) GRONOWO GÓRNE – NOWE POLE 

7) JANOWO 

8) KAZIMIERZOWO 

9) KĘPA  RYBACKA 

10) KĘPINY WIELKIE 

11) KOMOROWO ŻUŁAWSKIE 

12) MYŚLĘCIN – PASIEKI 

13) NOWAKOWO 

14) NOWE BATOROWO 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 października 2020 r.

Poz. 4235



15) NOWINA 

16) NOWOTKI 

17) PILONA 

18) PRZEZMARK 

19) RACZKI  ELBLĄSKIE 

20) SIERPIN 

21) TROPY  ELBLĄSKIE 

22) WEKLICE – BOGACZEWO 

23) WĘZINA 

24) WŁADYSŁAWOWO 

25) ADAMOWO OSIEDLE 

26) BIELNIK DRUGI 

27) BIELNIK  PIERWSZY 

28) BATOROWO 

29) BOGACZEWO 

30) GRONOWO GÓRNE OSIEDLE 

31) HELENOWO 

32) JANÓW 

33) LISÓW 

34) NOWY DWÓR 

35) NOWA PILONA 

36) PRZEZMARK OSIEDLE.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy Elbląg 

Barbara Bruzdewicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 4235


		2020-10-22T11:04:42+0000
	Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




